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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

1 - zaterdag 25 maart 2017 25/03/2017 - 16:00

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 ZIK 10:36.34 338 10,00
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:52.92 1:20.83 500m: 6:36.14 1:21.90 700m: 9:19.39 1:21.57
200m: 2:32.09 1:19.36 400m: 5:14.24 1:21.32 600m: 7:57.82 1:21.68 800m: 10:36.34 1:16.95

25 - 29 jaar, Heren

1. ROGIERS, Ken 89 RSCM 9:27.10 478 10,00
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:27.50 1:09.99 500m: 5:51.75 1:12.66 700m: 8:17.38 1:12.51
200m: 2:17.51 1:11.85 400m: 4:39.09 1:11.59 600m: 7:04.87 1:13.12 800m: 9:27.10 1:09.72

2. MARIEN, Philippe 91 SHARK 9:41.59 443 9,00
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:32.43 1:13.08 500m: 5:59.66 1:14.28 700m: 8:29.07 1:14.46
200m: 2:19.35 1:11.88 400m: 4:45.38 1:12.95 600m: 7:14.61 1:14.95 800m: 9:41.59 1:12.52

3. MOLKENS, Steven 88 BRABO 10:09.58 384 8,00
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:39.56 1:16.23 500m: 6:15.16 1:18.53 700m: 8:52.77 1:19.09
200m: 2:23.33 1:14.75 400m: 4:56.63 1:17.07 600m: 7:33.68 1:18.52 800m: 10:09.58 1:16.81

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie 83 MEGA-zwemteam 10:39.79 420 10,00
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 3:57.89 1:20.87 500m: 6:38.73 1:20.01 700m: 9:19.56 1:20.72
200m: 2:37.02 1:20.99 400m: 5:18.72 1:20.83 600m: 7:58.84 1:20.11 800m: 10:39.79 1:20.23

30 - 34 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis 87 ZIK 8:57.53 561 10,00
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:18.47 1:07.46 500m: 5:34.29 1:08.10 700m: 7:50.66 1:08.57
200m: 2:11.01 1:06.99 400m: 4:26.19 1:07.72 600m: 6:42.09 1:07.80 800m: 8:57.53 1:06.87

FF CHARLES, Stéphane 83 CNBA -

35 - 39 jaar, Heren

1. D'ESPALLIER, Thomas 80 ZIK 10:46.46 322 10,00
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 4:00.80 1:22.49 500m: 6:47.06 1:23.28 700m: 9:29.33 1:20.31
200m: 2:38.31 1:22.43 400m: 5:23.78 1:22.98 600m: 8:09.02 1:21.96 800m: 10:46.46 1:17.13

2. LIEKENS, Bart 79 SHARK 10:51.44 315 9,00
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:59.89 1:22.40 500m: 6:45.80 1:22.92 700m: 9:31.04 1:23.00
200m: 2:37.49 1:22.18 400m: 5:22.88 1:22.99 600m: 8:08.04 1:22.24 800m: 10:51.44 1:20.40

3. VERBOVEN, Peter 79 ZIK 13:04.41 180 8,00
100m: 1:28.11 1:28.11 300m: 4:43.76 1:40.08 500m: 8:06.46 1:42.16 700m: 11:28.94 1:42.06
200m: 3:03.68 1:35.57 400m: 6:24.30 1:40.54 600m: 9:46.88 1:40.42 800m: 13:04.41 1:35.47

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha 73 SHARK 12:14.96 277 10,00
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:24.85 1:30.27 500m: 7:31.47 1:34.48 700m: 10:42.34 1:35.69
200m: 2:54.58 1:29.30 400m: 5:56.99 1:32.14 600m: 9:06.65 1:35.18 800m: 12:14.96 1:32.62

2. JANSSEN, Wendy 75 GZVN 12:32.80 258 9,00
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:33.75 1:34.41 500m: 7:44.32 1:35.35 700m: 10:56.59 1:36.54
200m: 2:59.34 1:33.81 400m: 6:08.97 1:35.22 600m: 9:20.05 1:35.73 800m: 12:32.80 1:36.21
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 1, Dames, 800m vrije slag, 40 - 44 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

3. DE MEYERE, Kathy 73 Swem Vrienden 14:47.40 157 8,00
100m: 1:38.33 1:38.33 300m: 5:18.73 1:51.84 500m: 9:06.98 1:55.00 700m: 12:55.29 1:54.15
200m: 3:26.89 1:48.56 400m: 7:11.98 1:53.25 600m: 11:01.14 1:54.16 800m: 14:47.40 1:52.11

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben 76 Oudenaardse Zwemclub 9:21.23 493 10,00
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:27.25 1:10.24 500m: 5:48.33 1:10.48 700m: 8:10.21 1:11.20
200m: 2:17.01 1:10.09 400m: 4:37.85 1:10.60 600m: 6:59.01 1:10.68 800m: 9:21.23 1:11.02

dis VANHOOF, Geert 76 Swem Vrienden -
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Dames

1. POULIART, Nicole 69 AC 15:11.40 145 10,00
100m: 1:43.40 1:43.40 300m: 5:27.89 1:53.19 500m: 9:17.58 1:56.03 700m: 13:16.12 1:58.68
200m: 3:34.70 1:51.30 400m: 7:21.55 1:53.66 600m: 11:17.44 1:59.86 800m: 15:11.40 1:55.28

45 - 49 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 68 Psv 11:07.98 292 10,00
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:59.84 1:23.79 500m: 6:50.36 1:25.50 700m: 9:43.58 1:26.75
200m: 2:36.05 1:21.95 400m: 5:24.86 1:25.02 600m: 8:16.83 1:26.47 800m: 11:07.98 1:24.40

2. VAN GENECHTEN, Jan 68 SHARK 12:19.14 215 9,00
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:28.18 1:32.17 500m: 7:35.39 1:34.50 700m: 10:45.38 1:35.35
200m: 2:56.01 1:31.14 400m: 6:00.89 1:32.71 600m: 9:10.03 1:34.64 800m: 12:19.14 1:33.76

3. PAPE, Nicolas 68 CNSW 12:34.01 203 8,00
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:31.06 1:34.72 500m: 7:43.41 1:36.96 700m: 10:57.52 1:38.15
200m: 2:56.34 1:32.29 400m: 6:06.45 1:35.39 600m: 9:19.37 1:35.96 800m: 12:34.01 1:36.49

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS, Christel 66 TESS 11:51.10 306 10,00
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:21.30 1:30.10 500m: 7:23.47 1:30.91 700m: 10:23.41 1:30.13
200m: 2:51.20 1:29.11 400m: 5:52.56 1:31.26 600m: 8:53.28 1:29.81 800m: 11:51.10 1:27.69

2. VAN NASSAU VAN DEN HEUVEL, Karin66 O D 12:21.22 270 9,00
100m: 1:26.26 1:26.26 300m: 4:30.56 1:31.79 500m: 7:38.73 1:34.52 700m: 10:49.14 1:35.02
200m: 2:58.77 1:32.51 400m: 6:04.21 1:33.65 600m: 9:14.12 1:35.39 800m: 12:21.22 1:32.08

3. VERMEULEN, Marleen 67 GZVN 15:10.68 145 8,00
100m: 1:44.08 1:44.08 300m: 5:32.43 1:55.89 500m: 9:26.79 1:56.52 700m: 13:18.36 1:54.08
200m: 3:36.54 1:52.46 400m: 7:30.27 1:57.84 600m: 11:24.28 1:57.49 800m: 15:10.68 1:52.32

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi 66 ZIK 10:13.67 377 10,00
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:47.23 1:17.11 500m: 6:22.07 1:17.41 700m: 8:58.53 1:18.05
200m: 2:30.12 1:17.41 400m: 5:04.66 1:17.43 600m: 7:40.48 1:18.41 800m: 10:13.67 1:15.14

2. VALCKE, Darlin 66 DZV 11:13.91 284 9,00
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:05.41 1:24.20 500m: 6:56.28 1:26.19 700m: 9:49.04 1:26.84
200m: 2:41.21 1:23.60 400m: 5:30.09 1:24.68 600m: 8:22.20 1:25.92 800m: 11:13.91 1:24.87

FF FEYEN, Andy 67 ZIK -
FF SOMERS, Dirk 64 SHARK -
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 1, 800m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. VERHAGEN, Patty 59 Psv 11:26.58 340 10,00
100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:16.11 1:26.66 500m: 7:09.48 1:26.27 700m: 10:02.00 1:25.93
200m: 2:49.45 1:26.59 400m: 5:43.21 1:27.10 600m: 8:36.07 1:26.59 800m: 11:26.58 1:24.58

2. DEVRIESE, Carla 61 ROSC 11:46.75 311 9,00
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:21.53 1:29.32 500m: 7:21.91 1:30.29 700m: 10:20.04 1:29.07
200m: 2:52.21 1:27.74 400m: 5:51.62 1:30.09 600m: 8:50.97 1:29.06 800m: 11:46.75 1:26.71

3. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 LZV 11:58.25 297 8,00
100m: 1:24.32 1:24.32 300m: 4:27.68 1:31.70 500m: 7:30.46 1:31.19 700m: 10:31.39 1:30.08
200m: 2:55.98 1:31.66 400m: 5:59.27 1:31.59 600m: 9:01.31 1:30.85 800m: 11:58.25 1:26.86

4. D'HONDT, Georgette 60 LZV 17:44.59 91 7,00
100m: 2:00.89 2:00.89 300m: 6:29.90 2:15.68 500m: 10:58.92 2:14.75 700m: 15:29.81 2:15.71
200m: 4:14.22 2:13.33 400m: 8:44.17 2:14.27 600m: 13:14.10 2:15.18 800m: 17:44.59 2:14.78

55 - 59 jaar, Heren

1. TIMMERMANS, Filip 60 SHARK 13:53.22 150 10,00
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:50.60 1:44.75 500m: 8:23.40 1:45.65 700m: 12:07.03 1:50.66
200m: 3:05.85 1:38.74 400m: 6:37.75 1:47.15 600m: 10:16.37 1:52.97 800m: 13:53.22 1:46.19

65 - 69 jaar, Dames

1. FALIZE, Micheline 51 HELIOS 13:46.96 194 10,00
100m: 1:38.67 1:38.67 300m: 5:06.65 1:44.04 500m: 8:34.70 1:44.59 700m: 12:03.94 1:44.71
200m: 3:22.61 1:43.94 400m: 6:50.11 1:43.46 600m: 10:19.23 1:44.53 800m: 13:46.96 1:43.02

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert 50 ROSC 11:13.51 285 10,00
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:09.54 1:23.93 500m: 6:58.86 1:24.85 700m: 9:49.55 1:25.69
200m: 2:45.61 1:25.07 400m: 5:34.01 1:24.47 600m: 8:23.86 1:25.00 800m: 11:13.51 1:23.96

70 - 74 jaar, Dames

1. STRIJBIS-VAN DER KROFT, Mieke 45 DAW 16:17.33 117 10,00
100m: 1:54.46 1:54.46 300m: 6:02.40 2:05.51 500m: 10:10.33 2:05.28 700m: 14:17.04 2:02.52
200m: 3:56.89 2:02.43 400m: 8:05.05 2:02.65 600m: 12:14.52 2:04.19 800m: 16:17.33 2:00.29

75 - 79 jaar, Heren

dis DEGENAAR, Rudolf 39 Psv -
SW 4.4 - valse start

85 - 89 jaar, Heren

1. VERHELST, Georges 31 AZSC 20:47.01 44 10,00
100m: 2:26.75 2:26.75 300m: 7:37.36 2:37.77 500m: 12:55.35 2:37.65 700m: 18:12.95 2:40.53
200m: 4:59.59 2:32.84 400m: 10:17.70 2:40.34 600m: 15:32.42 2:37.07 800m: 20:47.01 2:34.06



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 26/03/2017 12:12 - pagina 4

MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. LUYCKX, Marie 96 VWZ 1:27.18 245 10,00 38.77 1:27.18

25 - 29 jaar, Dames

1. VOOREN, Maaike 91 DAW 1:09.53 484 10,00 32.61 1:09.53
2. WUYTS, An 88 ZIK 1:16.82 359 9,00 36.48 1:16.82
3. DENS, Evy 88 WST 1:26.01 255 8,00 39.03 1:26.01

35 - 39 jaar, Heren

1. LADWIG, Matthias 78 ROSC 1:24.85 186 10,00 39.02 1:24.85
dis ZIJLSTRA, Wouter 82 DAW -

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

40 - 44 jaar, Heren

1. DAMEN, Alex 75 DAW 1:08.20 358 10,00 31.45 1:08.20

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN NASSAU VAN DEN HEUVEL, K.66 O D 1:36.14 183 10,00 44.35 1:36.14

50 - 54 jaar, Heren

1. HOLMSTROM, Stefan 67 DAW 1:11.24 314 10,00 33.32 1:11.24
FF FEYEN, Andy 67 ZIK -

65 - 69 jaar, Heren

1. BREVÉ, Brend 52 Psv 1:15.63 262 10,00 34.56 1:15.63

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne 47 ZNA 1:43.43 102 10,00 47.39 1:43.43

Programmanr. 3 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
25/03/2017 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt

lft 120 - 159, Heren

1. WST 1 WST 4:03.07 428 10,00
MORIS, Eric +0,73 29.55 1:03.07 BREMS, Ben +0,45 28.19 59.26
VERBIEST, Stijn +0,77 30.44 1:02.16 BREMS, Willem +0,16 27.79 58.58
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN, Elise 92 ZIK 2:48.27 511 10,00 1:20.41 2:48.27
2. BAHNMULLER, Jana 90 AST 2:52.55 474 9,00 1:24.01 2:52.55
3. VANSLEMBROUCK, Bieke 92 ROSC 3:34.23 247 8,00 1:40.10 3:34.23

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd 87 BRABO 2:27.56 544 10,00 1:09.27 2:27.56
2. WILLEMS, Ivan 83 BRABO 3:00.62 296 9,00 1:26.59 3:00.62

35 - 39 jaar, Dames

1. BADOUX, Laura 82 DAW 2:53.74 464 10,00 1:24.48 2:53.74

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 AC 2:34.90 470 10,00 1:14.93 2:34.90
2. LANGELAAN, Ron 78 DAW 2:41.47 415 9,00 1:16.32 2:41.47
3. OUDENDIJK, Paul 81 DAW 2:47.26 373 8,00 1:20.26 2:47.26
4. ZIJLSTRA, Wouter 82 DAW 3:11.40 249 7,00 1:27.15 3:11.40
5. LADWIG, Matthias 78 ROSC 3:15.88 232 6,00 1:34.89 3:15.88

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, Jeroen 75 RSCM 2:45.20 387 10,00 1:18.22 2:45.20

50 - 54 jaar, Heren

dis VERCOUTER, Wolfgang 64 KWZC -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

80 - 84 jaar, Dames

1. PELLIS, Eliane 33 AZSC 4:30.19 123 10,00 2:05.11 4:30.19

85 - 89 jaar, Heren

1. VERHELST, Georges 31 AZSC 5:25.90 50 10,00 2:40.33 5:25.90

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. DE MUL, Shauni 95 VWZ 2:49.98 345 10,00 1:19.90 2:49.98

25 - 29 jaar, Dames

1. VOOREN, Maaike 91 DAW 2:38.01 429 10,00 1:18.60 2:38.01
2. WUYTS, An 88 ZIK 2:38.81 423 9,00 1:17.47 2:38.81

25 - 29 jaar, Heren

FF OZEL, Tolga 88 CNBA -
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 5, 200m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

1. LOZANO CORREDERA, Donovan86 CNSW 3:20.74 145 10,00 1:33.24 3:20.74

35 - 39 jaar, Heren

1. OUDENDIJK, Paul 81 DAW 2:30.97 342 10,00 1:15.81 2:30.97

50 - 54 jaar, Dames

1. VANWING, Griet 65 GZVN 3:46.01 146 10,00 1:46.55 3:46.01

50 - 54 jaar, Heren

FF FEYEN, Andy 67 ZIK -

55 - 59 jaar, Heren

dis PHAFF, Ron 62 Psv -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie 83 MEGA-zwemteam 2:57.75 304 10,00 1:23.98 2:57.75

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, Jeroen 75 RSCM 2:25.51 415 10,00 1:09.08 2:25.51

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy 71 AZL 2:59.63 295 10,00 1:26.55 2:59.63

50 - 54 jaar, Heren

1. HOLMSTROM, Stefan 67 DAW 2:56.33 233 10,00 1:24.19 2:56.33

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne 47 ZNA 3:52.44 101 10,00 1:50.31 3:52.44

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/03/2017 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt

lft 120 - 159, Heren

1. WST 2 WST 1:43.28 511 10,00
VERBEECK, Jorgen 68 +0,94 27.09 BREMS, Ben 84 +0,22 25.19
BREMS, Willem 88 +0,30 25.78 VERBIEST, Stijn 77 +0,52 25.22

lft 160 - 199, Heren

1. DAW 2 DAW 1:54.95 371 10,00
ZIJLSTRA, Wouter 82 +0,83 28.51 HOLMSTROM, Stefan 67 +0,72 30.99
OUDENDIJK, Paul 81 +0,48 27.88 DAMEN, Alex 75 +0,52 27.57
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 7, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep, Dames

1. ZIK 3 ZIK 2:04.03 438 10,00
KOX, Evelien 90 +0,81 30.75 MATTHYSEN, Elise 92 +0,37 30.09
WUYTS, An 88 +0,24 31.29 VERLEDENS, Anja 91 +0,53 31.90

open leeftijdsgroep, Heren

1. ZIK 1 ZIK 1:44.05 500 10,00
KRUG, Alexis 87 +0,80 26.63 WIJSMAN, Maxim 92 +0,34 26.29
VAN HOOYDONCK, David 75 +0,38 28.21 RATTI, Michele 87 +0,22 22.92

FF ZIK 2 ZIK -

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. ROSC 1 ROSC 2:25.77 224 10,00
VANDENBROUCK, Ann 65 +0,99 44.36 WILLEMS, Albert 50 +0,40 33.49
VANSLEMBROUCK, Bieke 92 +0,15 38.58 DE VOS, Sam 81 +0,47 29.34

Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Andreas 93 ZIK 5:48.74 307 10,00 1:19.99 2:51.36 4:30.90 5:48.74

20 - 24 jaar, Dames

1. LUYCKX, Marie 96 VWZ 6:30.93 292 10,00 1:31.58 2:22.60 6:30.93

25 - 29 jaar, Heren

dis WIJSMAN, Maxim 92 ZIK -
SW 4.4 - valse start

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie83 MEGA-zwemteam5:54.29 392 10,00 1:24.89 5:54.29

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 AC 5:00.43 481 10,00 5:00.43
2. LADWIG, Matthias 78 ROSC 6:14.50 248 9,00 1:26.81 3:05.91 4:48.55 6:14.50

40 - 44 jaar, Dames

1. JOLING, Liselotte 75 Psv 5:41.40 438 10,00 5:41.40

55 - 59 jaar, Dames

1. VERHAGEN, Patty 59 Psv 6:44.84 263 10,00 6:44.84

55 - 59 jaar, Heren

1. PHAFF, Ron 62 Psv 5:50.44 303 10,00 5:50.44
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

2 - zaterdag 25 maart 2017 25/03/2017 - 19:00

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. KEUPPENS, Evelien 94 HZA 35.28 543 10,00
2. VERLEDENS, Lieve 95 ZIK 47.99 216 9,00

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe 94 ZVL 32.23 480 10,00
2. DE VOCHT, Andreas 94 ZVL 38.46 282 9,00

25 - 29 jaar, Dames

1. VOOREN, Maaike 91 DAW 36.21 503 10,00
2. BAHNMULLER, Jana 90 AST 37.72 445 9,00
3. MATTHYSEN, Elise 92 ZIK 38.42 421 8,00
4. VERLEDENS, Anja 91 ZIK 43.63 287 7,00
5. VERHOEVEN, Michèle 90 AZSC 47.91 217 6,00

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor 88 ZNA 29.93 600 10,00
2. TIELEMANS, Raf 88 ZVL 35.58 357 9,00
3. VAN ENGELGEM, Ken 88 VWZ 37.90 295 8,00

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd 87 BRABO 30.51 566 10,00
2. VAN HOOF, Jeroen 87 ZVL 35.82 350 9,00
3. WILLEMS, Ivan 83 BRABO 37.53 304 8,00
4. LOZANO CORREDERA, Donovan 86 CNSW 38.56 280 7,00

35 - 39 jaar, Dames

1. BADOUX, Laura 82 DAW 35.96 513 10,00
2. SOETEWEY, Birgit 82 AZSC 47.01 229 9,00
3. SIOEN, Annick 82 AC 47.62 221 8,00

35 - 39 jaar, Heren

1. LANGELAAN, Ron 78 DAW 32.63 463 10,00
2. OUDENDIJK, Paul 81 DAW 35.12 371 9,00
3. ZIJLSTRA, Wouter 82 DAW 35.62 356 8,00
4. LADWIG, Matthias 78 ROSC 43.19 199 7,00

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit 74 ZIK 45.89 247 10,00
2. VAN HOOF, Natacha 73 SHARK 49.05 202 9,00

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK, David 75 ZIK 34.83 380 10,00
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 9, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS, Herbert 70 VWZ 38.10 291 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. TUIN, Jacqueline 66 DAW 38.82 408 10,00
2. DE SCHEPPER, Karien 65 GBZ 44.13 277 9,00
3. BOSBACH, Petra 65 GZVN 45.48 253 8,00
4. VANDENBROUCK, Ann 65 ROSC 53.96 152 7,00

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang 64 KWZC 40.77 237 10,00
2. DE LAMPER, Franky 67 STW 41.98 217 9,00

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi 58 ZCK 38.59 280 10,00

60 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans 55 Psv 37.97 294 10,00

65 - 69 jaar, Heren

1. BREVÉ, Brend 52 Psv 40.73 238 10,00
2. DANIËLS, Jean-Pierre 51 LZV 42.42 210 9,00
3. HOUGARDY, Michel 51 CNBA 48.71 139 8,00

70 - 74 jaar, Dames

1. STRIJBIS-VAN DER KROFT, Mieke 45 DAW 59.07 115 10,00

70 - 74 jaar, Heren

1. OUWENEEL, Peter 45 RSW 59.69 75 10,00

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand 38 BRABO 1:10.44 46 10,00

85 - 89 jaar, Dames

1. VAN OBBERGHEN-PIETERS, Agnes 31 AZSC 53.07 159 10,00

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
25/03/2017 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. HENDRICKX, Jolien 93 KST 1:07.61 426 10,00 32.41 1:07.61
dis ROTTHIER, Tessa 96 GBZ -

SW 4.4 - valse start

20 - 24 jaar, Heren

1. VANDAMME, Ruben 95 ZNA 1:04.56 337 10,00 30.71 1:04.56
2. OPRINS, Mike 93 KST 1:05.03 330 9,00 30.58 1:05.03
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 10, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. KOX, Evelien 90 ZIK 1:06.52 448 10,00 31.85 1:06.52
2. EMSENS, Maartje 91 WST 1:06.89 440 9,00 32.16 1:06.89
3. DEGROOTE, Marjolein 88 ZNA 1:15.11 311 8,00 36.14 1:15.11
4. DENS, Evy 88 WST 1:15.26 309 7,00 36.21 1:15.26
5. VANSLEMBROUCK, Bieke 92 ROSC 1:27.58 196 6,00 42.02 1:27.58

25 - 29 jaar, Heren

1. CALLEWAERT, Simon 92 HZA 59.97 420 10,00 28.92 59.97
2. WIJSMAN, Maxim 92 ZIK 1:01.63 387 9,00 29.49 1:01.63

30 - 34 jaar, Dames

1. STELTENPOHL, Esther 85 DAW 1:12.94 340 10,00 34.51 1:12.94

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI, Michele 87 ZIK 51.46 666 10,00 24.52 51.46
2. DE POORTER, Bram 84 Swem Vrienden 55.82 521 9,00 26.87 55.82
3. GEESTMAN, Jim 83 RSW 58.02 464 8,00 27.57 58.02
4. MILLIAU, Stefaan 87 STW 1:00.61 407 7,00 29.28 1:00.61
5. VAN OTTEN, Stefan 83 SHARK 1:01.95 381 6,00 30.14 1:01.95
6. MATTÉ, Steven 85 ZNA 1:06.49 308 5,00 31.96 1:06.49
7. VAN DEN BROECK, Glenn 85 AC 1:14.95 215 4,00 35.71 1:14.95
8. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:21.87 165 3,00 36.66 1:21.87
9. VERGUTS, Willem 87 AC 1:24.27 151 2,00 39.27 1:24.27

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VOS, Sam 81 ROSC 1:04.94 331 10,00 31.57 1:04.94
2. LADWIG, Matthias 78 ROSC 1:11.75 245 9,00 34.48 1:11.75

40 - 44 jaar, Dames

1. VETS, Mira 73 ZGEEL 1:27.01 200 10,00 41.32 1:27.01

40 - 44 jaar, Heren

1. DAMEN, Alex 75 DAW 1:00.19 416 10,00 29.20 1:00.19
2. DE PAUW, Filip 73 VWZ 1:03.70 351 9,00 30.49 1:03.70
3. TAS, Stijn 76 Swem Vrienden 1:06.94 302 8,00 31.69 1:06.94
4. ABOU GEBBA, Mohamed 75 CNSW 1:14.40 220 7,00 35.72 1:14.40

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy 71 AZL 1:10.28 380 10,00 33.93 1:10.28

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric 70 Swem Vrienden 58.50 453 10,00 28.35 58.50
2. VAN GENECHTEN, Jan 68 SHARK 1:10.31 261 9,00 34.14 1:10.31
3. NAEGELS, Glen 71 BRABO 1:20.81 171 8,00 37.47 1:20.81

50 - 54 jaar, Dames

1. TUIN, Jacqueline 66 DAW 1:09.45 393 10,00 33.31 1:09.45
2. MORELLI, Patricia 65 GZVN 1:27.36 197 9,00 41.38 1:27.36

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi 66 ZIK 1:02.73 367 10,00 30.30 1:02.73
2. STOOP, Reinhard 66 AZSC 1:17.06 198 9,00 1:17.06
3. FRANTZEN, Stéphane 66 CNSW 1:34.95 106 8,00 45.56 1:34.95
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MAS2017
Nijlen, 25/3/2017

Programmanr. 10, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. DEVRIESE, Carla 61 ROSC 1:18.83 269 10,00 37.91 1:18.83

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc 58 Swem Vrienden 1:20.14 176 10,00 38.55 1:20.14

65 - 69 jaar, Dames

